P R E F E IT U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.ü
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA NM6.594/12

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

CONCEDER, a Sra ANA CAROLINE CÂNDIDO

DE FARIA, Registro n°. 5514, cargo de Técnico Executivo II -

Escriturário, efetivo, lotado na Secretaria Municipal de Educação desta
Prefeitura Municipal, prorrogação da licença sem vencimentos, nos termos
do artigo 111 -  Secção VII, da Lei complementar n° 59 de 14/07/2008.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 20 de dezembro de 2.012.

T W C E S A ft NEME
Prçíeko Municipal

Publicado nesta data no Paço Municipal